



2014-05-08 09:00 CEST

Besikta i Gislaved börjar med registreringsbesiktningar

Från och med den 14 maj kan både privatpersoner och företagare genomföra registreringsbesiktningar hos Besikta Bilprovnings anläggning i Gislaved.

– I Gislaved med omnejd finns det en stor efterfrågan på registreringsbesiktning av fordon, säger Ola Bergh, platschef på Besikta Bilprovning i Gislaved. För att möta kundernas efterfrågan har vi valt att från och med nu erbjuda denna tjänst i Gislaved.

Registreringsbesiktning är en besiktning som alla typer av fordon måste genomgå om de på något sätt har byggts om. Dessutom ska alla fordon som

importerats genomgå en registreringsbesiktning.

Besikta i Gislaved kommer att erbjuda registreringsbesiktning av alla fordonstyper upp till 3500 kg. Det innefattar personbilar, lätt lastbil, släp och MC. Besiktningen bokas i förväg och kostnaden varierar beroende på vad det är som skall besiktigas.

– Vi arbetar aktivt med att erbjuda så service som möjligt på våra lokala stationer. Det känns därför mycket bra att vi nu underlättar för företagare och privatpersoner i Gislaved med omnejd att genomföra registreringsbesiktning på hemmaplan.

Utöver registreringsbesiktning erbjuder Besikta i Gislaved besiktningar av personbil, lätt och tung lastbil, MC, husvagn och husbil samt lätta och tunga släp. För personbil erbjuder Besikta tre olika besiktningsoptioner: bas, standard och premium. Bas är den traditionella och lagstadgade besiktningen, standard och premium är utökade besiktningar som även inkluderar kontroll av avancerad elektronik i bilen.

Stationen är öppen på vardagar mellan 7-18 och på lördagar 9-14.

Kontakt:

Ola Bergh

Platschef, Besikta Gislaved

ola.bergh@besikta.se

Tel: 010-809 71 72

SMS: 073-6882598

Besikta är Sveriges nya bilprovning och driver idag 58 besiktningsoptioner på 53 orter i södra Sverige upp till Mälardalen.

Företagets 500 anställda besiktar alla typer av fordon, från personbil och husvagn till lastbil och släp. Besikta är ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen. Företagets ambition är att sätta en ny standard för bilprovning i Sverige. Man erbjuder därför möjlighet till utökade kontroller av bilarnas elektronik och skick för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid. Gå in på www.besikta.se för mer information.

Kontaktpersoner



Karin Holm

Presskontakt

Marknadschef

Karin.holm@besikta.se

010-809 00 60